



## MEDYA KURULUŞLARI HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE...

**ESİAD Basın Bülteni / No: 487**  
(27 Aralık 2023)

### ESİAD'dan Cumhuriyet'in 100. yaşına özel pul sergisi

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), Cumhuriyetimizin 100. yıldönümü kutlamaları kapsamında Konak Filatelistler Derneği iş birliğiyle çok özel bir sergiyi İzmirliyle buluşturdu. "İzmirli Filatelistlerin Koleksiyonları" isimli pul sergisinin açılışında konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "ESİAD'ın temel taşı, Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefidir" dedi.

İzmir Ticaret Odası Sergi Salonu'nda açılan sergide Milli Mücadele ile Cumhuriyet'in kuruluşu arasındaki dönemden günümüze pullar sergileniyor. Sergide, Preveze'den Çanakkale'ye Deniz Savaşları, uçaklar, gemiler, bisiklet, kış sporları gibi çeşitli temaları içeren pulların yanı sıra Türkiye'nin "kültürel mirası" olarak kabul edilen 6 milyon lira değerinde bir pul da İzmirli ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor. İzmirli 15 filatelistin koleksiyonlarından parçaların yer aldığı sergi, 5 Ocak 2024 tarihine kadar ziyaret edilebilecek.

#### GELECEK KUŞAKLARA ARMAĞAN

Serginin açılışında konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Cumhuriyetimizin 100. yılı nedeniyle uluslararası alanda tanınan grafik sanatçımız Mahmut Soyer'in tasarımıyla hatıra pulu bastırdıklarını hatırlatarak, "Bu çalışmanın bizden sonraki kuşaklar için kalıcı bir armağan olacağını düşünüyoruz. Bu sergimizde de değerli filatelistlerimizin koleksiyonlarının yanı sıra ESİAD hatıra pullarını da görebilirsiniz. Pulların ülke tarihlerini, kültürlerini, devlet adamlarını, önemli olayları gelecek nesillere taşımada araç olduklarına inanıyoruz. Bugünkü sergimizde koleksiyonları yer alan İzmirli filatelistlere teşekkürlerimizi sunuyoruz. ESİAD'ın temel taşı Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefidir. 31 yıldır taşıdığımız bu sorumluluğun bilincinde, Cumhuriyetimizi koruyup hep daha ileri taşımak için çalışacağız" diye konuştu.

#### FİLATELİSTLERE KATILIM BELGESİ

Serginin hazırlanmasına katkı koyan ESİAD Faaliyet Kurulu Üyesi, filatelist Fatih Aracı da, İzmirli filatelistlerin el ele vererek böyle bir sergiyi hazırladığını ifade etti. Aracı, "Pul herkesin hayatına bir



Sertifika No: Q-140005





dönem mutlaka girmiştir. Benim hayatıma da 42 yıl önce girdi. Pulun anlamını, bu sergiyi gezerken daha iyi anlayacaksınız. Elbette defterdeki koleksiyonlar güzel ama asıl sergilendiği zaman, anlamını irdelediğinizde, ne amaçla basıldığını öğrenince pullar daha çok anlam kazanıyor” diye konuştu. Ödüllü koleksiyonlara sahip Konak Filatelistler Derneği Başkanı Prof. Dr Yamaç Erhan ile Genel Sekreter Engin Çakmak ise pulun tarihçesini anlatarak, sergilenen pullar hakkında bilgi verdi. Engin Çakmak, az sayıda basılan, temiz ve talep gören pulların değerinin yüksek olduğunu ifade etti. Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Naciye Gökçen Kaya'nın da katıldığı törende, koleksiyonlarıyla sergide yer alan filatelistlere katılım belgeleri takdim edildi.



Sertifika No: Q-140005



**TURKONFED**

